
Dziennik Ustaw Nr 45 - 2525- Poz. 441 i 442 

Załącznik nr 4 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Stawka Procent najniższego wynagrodzenia· 

1 do 35% 

2 do 50% 

3 do 65% 

4 do 80% 

5 do 95% 

6 do 110% 

7 do 125% 

8 do 150% 

9 do 175% 

10 do 200% 

* Przez najniższe wynagrodzenie rozumie się naJnlzsze wynagrodzenie 

zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania, określone w załączniku nr 3 

lit. A do rozporządzenia . 

442 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za szczególne korzystanie z wód i urządzeń wodnych. 

Na podstawie art. 56 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz ust. 2c usta
wy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo wodne 
(Dz. U. Nr 38, poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 1983 r. 
Nr 44, poz. 201, z 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, 
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222, 
z 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 77, poz. 335, z 1993 r. Nr 40, 
poz. 183, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, z 1995 r. Nr 47, 
poz. 243, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 47, 
poz. 299, Nr 88, poz. 554 i Nr 133, poz. 885 oraz z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 1993 r. w sprawie opłat za szczególne korzy
stanie z wód i urządzeń wodnych (Dz. U. Nr 133, 

poz. 637, z 1994 r. Nr 140, poz. 773, z 1995 r. Nr 153, 
poz. 776, z 1996 r. Nr 156, poz. 783, z 1997 r. Nr 160, 
poz. 1089 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1127) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Stawkę, o której mowa w ust. 1: 

1) za pobór wody zużytej bezpowrotnie do celów 
związanych z wytworzeniem energii elek
trycznej lub cieplnej: 
a) na obszarze miast i gmin województwa 

śląskiego: Bestwina, Będzin, Bieruń, Bo
browniki, Bojszowy, Bytom, Chełm Śląski, 
Chorzów, Czechowice-Dziedzice, Czeladź, 



Dziennik Ustaw Nr 45 - 2526- Poz. 442 i 443 

Czerwionka-Leszczyny, Dąbrowa Górnicza, 
Gaszowice, Gierałtowice, Gliwice, Goczał
kowice-Zdrój, Godów, Gorzyce, Imielin, Ja
strzębie-Zdrój, Jaworzno, Jejkowice, Kato
wice, Knurów, Kobiór, Kornowac, Krzano
wice, Krzyżanowice, Krupski Młyn, Kuźnia 
Raciborska, Lubomia, Lędziny, Lyski, Łazi
ska Górne, Łazy, Marklowice, Miasteczko 
Śląskie, Miedźna, Mierzęcice, Mikołów, 
Mszana, Mysłowice, Nędza, Ogrodzieniec, 
Ornontowice, Orzesze, Ożarowice, Pawło
wice, Piekary Śląskie, Pietrowice Wielkie, 
Pilica, Pilchowice, Poręba, Psary, Pszczyna, 
Pszów, Pyskowice, Racibórz, Radlin, Ra
dzionków, Ruda Śląska, Rudnik, Rudziniec, 
Rybnik, Rydułtowy, Siemianowice Śląskie, 
Siewierz, Sosnowiec, Sośnicowice, Su
szec, Świerklaniec, Świerklany, Święto
chłowice, Tarnowskie Góry, Toszek, Two
róg, Tychy, Wielowieś, Wodzisław Śląski, 
Wojkowice, Wyry, Zabrze, Zawiercie, Zbro
sławice, Zebrzydowice, Żarnowiec, Żory
mnoży się przez 0,8, 

b) na obszarze miast i gmin województwa 
śląskiego nie wymienionych w lit. a) oraz 
na obszarze województw: dolnośląskiego, 
małopolskiego, opolskiego i świętokrzy
skiego - mnoży się przez 0,5, 

c) na obszarze pozostałych województw -
mnoży się przez 0,2, 

2) za pobór wody do innych celów: 
a) na obszarze miast i gmin województwa 

śląskiego, o których mowa w pkt 1 lit. a) -
mnoży się przez 3,0, 

b) na obszarze miast i gmin województwa 
śląskiego nie wymienionych w pkt 1 lit. a) 
oraz na obszarze województw: dolnoślą-

skiego, małopolskiego, opolskiego i świę
tokrzyskiego - mnoży się przez 2,5, 

c) na obszarze pozostałych województw -
mnoźy się przez 1,0."; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
" 1. Stawki opłat określone w § 7 dla zakładów 

wprowadzających ścieki do wód lub do ziemi 
na obszarze miast i gmin województwa śląskie
go: Bestwina, Będzin, Bieruń, Bobrowniki, Boj
szowy, Bytom, Chełm Śląski, Chorzów, Czecho
wice-Dziedzice, Czeladź, Czerwionka-Leszczy
ny, Dąbrowa Górnicza, Gaszowice, Gierałtowi
ce, Gliwice, Goczałkowice-Zdrój, Godów, Go
rzyce, Imielin, Jastrzębie-Zdrój, Jaworzno, Jej
kowice, Katowice, Knurów, Kobiór, Kornowac, 
Krzanowice, Krzyżanowice, Krupski Młyn, Kuź
nia Raciborska, Lubomia, Lędziny, Lyski, Łazi
ska Górne, Łazy, Marklowice, Miasteczko Ślą
skie, Miedźna, Mierzęcice, Mikołów, Mszana, 
Mysłowice, Nędza, Ogrodzieniec, Ornontowi
ce, Orzesze, Ożarowice, Pawłowice, Piekary 
Śląskie, Pietrowice Wielkie, Pilica, Pilchowice, 
Poręba, Psary, Pszczyna, Pszów, Pyskowice, Ra
cibórz, Radlin, Radzionków, Ruda Śląska, Rud
nik, Rudziniec, Rybnik, Rydułtowy, Siemianowi
ce Śląskie, Siewierz, Sosnowiec, Sośnicowice, 
Suszec, Świerklaniec, Świerklany, Świętochło
wice, Tarnowskie Góry, Toszek, Tworóg, Tychy, 
Wiei owieś, Wodzisław Śląski, Wojkowice, Wy
ry, Zabrze, Zawiercie, Zbrosławice, Zebrzydo
wice, Żarnowiec, Żory - mnoży się przez 2,0." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip
ca 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

443 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 maja 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad i trybu przekazywania inwestycji centralnych 
samorządom województw i powiatom oraz wykazu inwestycji centralnych podlegających przekazaniu. 

Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 13 paź
dziernika 1998 r. - Przepisy wprowadzające ustawy re
formujące administraCję publiczną (Dz. U. Nr 133, 
poz. 872 i Nr 162, poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 22 grudnia 1998 r. w sprawie szczegóło
wych zasad i trybu przekazywania inwestycji central-

nych samorządom województw i powiatom oraz wyka
zu inwestycji centralnych podlegających przekazaniu 
(Dz. U. Nr 162, poz. 1139), w części B. Inwestycje cen
tralne przejmowane przez powiaty, skreśla się lp. 8. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




